CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. BARÃO DO RIO BRANCO N° 120, CENTRO

CNPJ: 03.169.774/0001-39

FONE: (67) 3292-1286

  INDICAÇÃO N°: 233/2018

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158, do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria Competente, a recuperação da Bomba da Caixa Dágua próximo ao
Sr. Amadeu.

JUSTIFICATIVA:
Considerando que essa bomba está queimada já há mais de mês, prejudicando grandemente toda populaçã
daquela região, por esse motivo solicitamos que as providências sejam tomadas o mais breve possível. Na
certeza de sermos atendidos, agradecemos.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2018

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1528284205